Velar por el Uso de los EPP necesarios en la ejecución del objeto contractual, conforme a lo establecido en el 

Decreto 1072 de 2015. 

2.2.2 Obligaciones Específicas de la Universidad 

No Aplica. 

3. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: Un unico pago por valor de ONCE MILLONES 

CIENTO OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($ 11.182.500), una vez finalice la entrega de los 

productos estipulados en el punto 2.1.2 de este documento y previo recibo a satisfacción del supervisor. 

Para realizar el pago al CONTRATISTA, debe presentar la factura con el lleno de los requisitos de la DIAN y certificado